
Senain
by Turnitin Official

Submission date: 12-Jun-2023 04:11AM (UTC-0400)
Submission ID: 2112204390
File name: C.1.5.docx (49.01K)
Word count: 3700
Character count: 28745



1

1

1



1

1

1

1

1

1



1

1

1



1

1

1

1



1

1

1



1

1

1

1



1

1

1

1

1



1

1

1

1

1



1

1



1

1

1



1

1

1

1

1

2



14%
SIMILARITY INDEX

14%
INTERNET SOURCES

0%
PUBLICATIONS

0%
STUDENT PAPERS

1 14%

2 <1%

Exclude quotes Off

Exclude bibliography Off

Exclude matches Off

Senain
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

unars.ac.id
Internet Source

Ni Wayan Windariyanti. "PENGARUH
EKSTENSIFIKASI PAJAK DAN KEPATUHAN
WAJIB PAJAK ORANG PRIBADI TERHADAP
TINGKAT PENERIMAAN PAJAK PENGHASILAN
ORANG PRIBADI TAHUN 2015-2019", Hita
Akuntansi dan Keuangan, 2021
Publication



Senain
PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4

PAGE 5

PAGE 6

PAGE 7

PAGE 8

PAGE 9

PAGE 10

PAGE 11


